

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **SH Veverí - truhlářské prvky paláce**

Objednatel: **NPÚ, státní příspěvková organizace**  
**Valdštejnské náměstí 162/3**  
**11801 Praha 1 - Malá Strana**

IČO: **75032333**  
DIČ: **CZ75032333**

Zhotovitel: **MOLAT spol. s r.o.**  
**Zámek 14**  
**67963 Velké Opatovice**

IČO: **25305697**  
DIČ: **CZ25305697**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			78 000,00
PSV			760 830,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>838 830,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>838 830,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>176 154,00 CZK</b>

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 014 984,00 CZK**

ve **Velkých Opatovicích**

dne **27.1.2021**

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			78 000,00	9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			760 830,00	91
Cena celkem					838 830,00	91

## Položkový rozpočet

S: SH Veveří - truhlářské prvky paláce

O: 01 Truhlářské práce

R: 01 SH Veveří - truhlářské prvky paláce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>78 000,00</b>
1	Montáž a demontáž lešení vč. pronájmu Včetně kotvení lešení.		1,00000	78 000,00	78 000,00
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>760 830,00</b>
2 766/01	211.01 dveře - výroba nových dveří na balkón dle dílenské dokumentace, dub		1,00000	78 000,00	78 000,00
3 766/02	211.02 okno - výroba nového okna dle dílenské dokumentace, dvě roviny + výklopné žaluzie, dub		1,00000	92 000,00	92 000,00
4 766/03	211.03 okno - výroba nového okna dle dílenské dokumentace, dvě roviny + výklopné žaluzie, dub		1,00000	92 000,00	92 000,00
5 766/04	214.01a dvojitě okno - výroba nového okna dle dílenské dokumentace, dvě roviny + výklopné žaluzie, dub		1,00000	194 000,00	194 000,00
6 766/05	214.01b okenní výklenek - repase dřevěného obložení		1,00000	63 480,00	63 480,00
7 766/06	214.01c okenní výklenek - fládrování dřevěného obložení		1,00000	57 350,00	57 350,00
8 766/07	218.01 okno - výroba nového okna dle dílenské dokumentace, dvě roviny + výklopné žaluzie, dub		1,00000	92 000,00	92 000,00
9 766/08	218.02 okno - výroba nového okna dle dílenské dokumentace, dvě roviny + výklopné žaluzie, dub		1,00000	92 000,00	92 000,00
<b>Celkem</b>					<b>838 830,00</b>

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-05  
Stavba: Státní hrad Veveří - palác, oprava rohového salonu m.č. 218

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	27.1.2021
Zadavatel:		IČ:	44138814
ing. Radomír Veselý		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25305697
MOLAT spol. s r.o., Zámek 14, 67963 Velké Opatovice		DIČ:	CZ25305697
Projektant:		IČ:	
dtto.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	18141196
ing. Zdeněk Šimoník		DIČ:	

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH** **743 646,03**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>743 646,03</b>	<b>156 165,67</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **899 811,70**  
v **CZK**



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-05

**Stavba:** Státní hrad Veveří - palác, oprava rohového salonu m.č. 218

Místo: Datum: 27.01.2021

Zadavatel: ing. Radomír Veselý Projektant: dtto.

Uchazeč: MOLAT spol. s r.o., Zámek 14, 67963 Velké Opatovice Zpracovatel: ing. Zdeněk Šimoník

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>743 646,03</b>	<b>899 811,70</b>	
20-05	Státní hrad Veveří - palác, oprava rohového salonu m.č. 218	743 646,03	899 811,70	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Státní hrad Veveří - palác, oprava rohového salonu m.č. 218**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ing. Radomír Veselý

Uchazeč:

MOLAT spol. s r.o., Zámek 14, 67963 Velké Opatovice

Projektant:

dtto.

Zpracovatel:

ing. Zdeněk Šimoník

CC-CZ:

Datum:

27.01.2021

IČ:

44138814

DIČ:

IČ:

25305697

DIČ:

CZ25305697

IČ:

DIČ:

IČ:

18141196

DIČ:

**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**743 646,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	743 646,03	21,00%	156 165,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**899 811,70**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Státní hrad Veveří - palác, oprava rohového salonu m.č. 218**

Místo:

Zadavatel: ing. Radomír Veselý

Uchazeč: MOLAT spol. s r.o., Zámek 14, 67963 Velké Opatovice

Kód dílu - Popis

## Náklady stavby celkem

### HSV - Práce a dodávky HSV

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

---

997 - Přesun sutě

---

998 - Přesun hmot

### PSV - Práce a dodávky PSV

---

762 - Konstrukce tesařské

---

775 - Podlahy skládané

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

---

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

---

VRN3 - Zařízení staveniště

---

VRN7 - Provozní vlivy

---

Datum: 27.01.2021

Projektant: dtto.

Zpracovatel: ing. Zdeněk Šimoník

Cena celkem [CZK]

**743 646,03**

361 933,60

2 539,20

55 537,29

245 636,70

53 856,33

4 364,08

341 712,43

63 326,14

255 766,50

15 120,00

7 499,79

40 000,00

25 000,00

15 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Státní hrad Veveří - palác, oprava rohového salonu m.č. 218**

Místo:

Zadavatel: ing. Radomír Veselý

Uchazeč: MOLAT spol. s r.o., Zámek 14, 67963 Velké Opatovice

Datum: 27.01.2021

Projektant: dtto.

Zpracovatel: ing. Zdeněk Šimoník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>743 646,03</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				361 933,60
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 539,20
1	K	311231156	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm, pro režné neomítané zdivo P 40, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	0,480	5 290,00	2 539,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zdivo žeber podpírajících konstrukci dřevěné podlahy na zdění budou použity kvalitní staré cihly 0,80*0,30*2		0,480		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				55 537,29
2	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	51,000	437,00	22 287,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> množství převzato z výkazu úprav zdiva Receptura omítkové malty viz. TZ, nebudou použity pytlované směsi				
3	K	612311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	408,000	72,50	29 580,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> půředpokládána celková průměrná vrstva hrubé omítky ( s ohledem na narušení povrchu cihel a nerovností zdiva) 50 mm		408,000		
4	K	619315131	Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenných omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky	m	12,500	256,00	3 200,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> celkové množství převzato z výkazu - nový fabion (FA)				
5	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	11,555	40,70	470,29
	VV		Zakrytí dveří a oken				
	VV		1,65*2,10*2+1,85*1,25*2		11,555		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				245 636,70
6	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,362	3 690,00	1 335,78
	P		<i>Poznámka k položce:</i> beton v záklencích				
	VV		(1,61*1,50+0,80*1,50)*0,10		0,362		
7	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,000	180,00	1 800,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> množství převzato z výkazu úprav zdiva				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	985111211	Odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm	m2	21,000	1 040,00	21 840,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> množství převzato z výkazu úprav zdiva				
	VV		OC 11,12,OC 41				
	VV		11,00+1,50+8,50		21,000		
9	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	51,000	150,00	7 650,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> množství převzato z výkazu úprav zdiva				
	VV		51,00		51,000		
10	K	985211113	Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	2,080	560,00	1 164,80
	VV		Vyklínování záklenku - Řez A-A,C-C				
	VV		1,30*1,60		2,080		
11	K	985221101	Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami	m3	1,000	12 400,00	12 400,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> jedná se o opravu zdiva (doplnění) množství je určeno orientačně dle výkazu opravy zdiva (CZ)				
12	M	59610003	cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm	kus	300,000	25,00	7 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 300ks/m3 zdiva na doplnění zdiva budou použity kvalitní staré cihly				
13	K	985231111	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	3,080	249,00	766,92
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Délky trhlín jsou přepočteny na 1m2 ploch				
	VV		IN 1-7,IN9				
	VV		0,50+0,50+0,25+0,25+0,67+0,25+0,33+0,33		3,080		
14	K	985231113	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	2,080	590,00	1 227,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vyspárování záklenku řezu A-A a C-C				
15	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm	m	24,000	1 900,00	45 600,00
16	M	13021015	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 16mm	t	0,038	26 500,00	1 007,00
	VV		24,000*0,00158		0,038		
17	K	341941023	Nosné nebo spojovací svary betonářské oceli, svařované vzájemně s přesahem nebo na podložku, průměru tyče přes 12 do 18 mm	m	2,400	1 750,00	4 200,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> svary betonářské výztuže - prvky K1, předpokládaná délka svaru 300 mm				
	VV		8*0,30		2,400		
18	K	985421141	Injektáž trhlín v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlín přes 10 do 15 mm tloušťka zdiva do 300 mm	m	3,000	1 460,00	4 380,00
	VV		IN 4, IN 6				
	VV		1,5+1,5		3,000		
19	K	985421143	Injektáž trhlín v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlín přes 10 do 15 mm tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm	m	17,500	2 270,00	39 725,00
	VV		IN 1,2,3, IN 5, IN 7,8,9				
	VV		7,50+4,00+6,00		17,500		
20	K	985441212	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlín v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky přes 70 do 120 mm 1 táhlo průměru 6 mm	m	60,000	1 420,00	85 200,00
21	M	54879254	výztuž šroubovitého tvaru nerezová pro sanaci trhlín D 6mm	m	60,000	164,00	9 840,00

D 997 Přesun sutě

53 856,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	6,915	1 520,00	10 510,80
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,915	390,00	2 696,85
24	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	85,666	20,00	1 713,32
P			<i>Poznámka k položce: předpokladaná skládka do 15 km</i>				
VV			6,119*14		85,666		
25	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	6,119	230,00	1 407,37
26	K	9.01	Nevyropočtovatelné detaily	%	1,000	10 722,28	10 722,28
P			<i>Poznámka k položce: 2 % ze ZRN</i>				
VV			536114,123*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		10 722,282		
27	K	9.02	Ostatní náklady	%	1,000	26 805,71	26 805,71
P			<i>Poznámka k položce: 5 % ze ZRN</i>				
VV			536114,12*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		26 805,706		
D	998		Přesun hmot				4 364,08
28	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	7,793	560,00	4 364,08
D	PSV		Práce a dodávky PSV				341 712,43
D	762		Konstrukce tesařské				63 326,14
29	K	762081352	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce jednostranné hranoly, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	67,200	160,00	10 752,00
P			<i>Poznámka k položce: množství převzato z výkazu dřevěných prvků podlahy</i>				
30	K	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	2,270	885,00	2 008,95
P			<i>Poznámka k položce: množství převzato z výkazu dřevěných prvků podlahy</i>				
VV			Trámy				
VV			0,97		0,970		
VV			Podlahové palubky				
VV			1,30		1,300		
VV			Součet		2,270		
31	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	18,270	65,00	1 187,55
P			<i>Poznámka k položce: demontáž stávajících lávek</i>				
VV			7,70*1,40+3,50*1,30+2,10*1,40		18,270		
32	K	762524104	Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z prken	m2	42,000	199,00	8 358,00
33	M	61191187	palubky podlahové SM 28x196mm A/B	m2	42,000	450,00	18 900,00
34	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	42,000	39,40	1 654,80
35	K	762751810	Demontáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2	m	67,200	31,10	2 089,92
P			<i>Poznámka k položce: demontáž stávajících lávek - zábradlí, množství je přibližné</i>				
VV			7,70*4+3,50*4+2,10*4+14*1,00		67,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	762822120	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	67,200	69,90	4 697,28
P			<i>Poznámka k položce: množství převzato z výkazu dřevěných prvků podlahy</i>				
37	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,950	6 500,00	6 175,00
38	K	762823830	Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	26,600	172,00	4 575,20
P			<i>Poznámka k položce: demontáž stávajících lávek</i>				
VV			7,70*2+3,50*2+2,10*2		26,600		
39	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	0,970	152,00	147,44
40	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,112	2 500,00	2 780,00
D 775			<b>Podlahy skládané</b>				255 766,50
41	K	775413120	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněné vruty, s přetmelněním	m	25,100	200,00	5 020,00
VV			5,96-1,40+4,88+1,00*2+6,59+1,64+1,59+5,25-1,41		25,100		
42	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	25,100	220,00	5 522,00
P			<i>Poznámka k položce: Cena je orientační, bude upřesněna dle specifikace materiálu skutečného rozměru lišty</i>				
43	K	775526240	Montáž podlah parketových masivních mozaikových nebo kazetových s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování s podkladem z OSB desek, z tabulí rozměru, přes 450x450 mm do 500x500 mm (plochy do 0,250 m2 /kus) lepených	m2	42,000	1 950,00	81 900,00
VV			42,00		42,000		
44	M	61195.1	parkety masivní kazetové- zámecké PC	m2	42,000	3 850,00	161 700,00
P			<i>Poznámka k položce: Cena je orientační, bude upřesněna dle specifikace materiálů a mozaikového vzoru</i>				
45	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,083	1 500,00	1 624,50
D 783			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				15 120,00
46	K	783163101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	84,000	180,00	15 120,00
P			<i>Poznámka k položce: předpokládá se dvojnásobné napouštění parket</i>				
VV			42*2		84,000		
D 784			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				7 499,79
47	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	122,921	6,00	737,53
VV			Řez A-A				
VV			6,59*3,75-1,80*3,44+(1,64+1,59)*2,25+1,15*1,27		27,249		
VV			Řez B-B				
VV			6,65*3,75-2,60*1,65		20,648		
VV			Řez C-C				
VV			5,25*3,75-2,60*1,65		15,398		
VV			Řez D-D				
VV			4,83*3,75-1,52*3,25+(1,15*2)*3,15+1,35*1,15		21,970		
VV			Strop, záklenky				
VV			(5,25+4,83)/2*(6,65+6,59)/2		33,365		
VV			1,61*(1,27+1,81)/2+1,20*(1,82+1,20)/2		4,291		
VV			Součet		122,921		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	10,000	30,00	300,00
P			<i>Poznámka k položce: množství je přibližné</i>				
49	K	784161231	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m <sup>2</sup> v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	157,00	785,00
50	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m <sup>2</sup>	37,656	4,83	181,88
	VV		Nístnost, záklenky				
	VV		(5,25+4,83)/2*(6,65+6,59)/2		33,365		
	VV		1,61*(1,27+1,81)/2+1,20*(1,82+1,20)/2		4,291		
	VV		Součet		37,656		
51	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m <sup>2</sup>	39,539	6,00	237,23
	VV		37,656*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,539		
52	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m <sup>2</sup>	13,094	6,44	84,33
	VV		Dveře				
	VV		2,60*1,65*2		8,580		
	VV		Okna				
	VV		1,85*1,22*2		4,514		
	VV		Součet		13,094		
53	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m <sup>2</sup>	13,749	0,81	11,14
	VV		13,094*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,749		
54	K	784312021	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	122,921	42,00	5 162,68
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				40 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				25 000,00
55	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				15 000,00
56	K	070001000	Provozní vlivy	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-06

Stavba: Státní hrad Veveří - palác, oprava balkónu u míst. č. 211

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 27.1.2021

Zadavatel: IČ: 44138814  
ing. Radomír Veselý DIČ:

Uchazeč: IČ: 25305697  
MOLAT spol. s r.o., Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice DIČ: CZ25305697

Projektant: IČ:  
dtto DIČ:

Zpracovatel: IČ: 18141196  
ing. zdeněk Šimoník DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH 286 120,07**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>286 120,07</b>	<b>60 085,21</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH v CZK 346 205,28**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-06

**Stavba:** Státní hrad Veverí - palác, oprava balkónu u míst. č. 211

Místo: Datum: 27.01.2021

Zadavatel: ing. Radomír Veselý

Projektant: dtto

Uchazeč: MOLAT spol. s r.o., Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice

Zpracovatel: ing. Zdeněk Šimoník

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>286 120,07</b>	<b>346 205,28</b>	
20-06	Státní hrad Veverí - palác, oprava balkónu u míst. č. 211	286 120,07	346 205,28	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Státní hrad Veverí - palác, oprava balkónu u míst. č. 211

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ing. Radomír Veselý

Uchazeč:

MOLAT spol. s r.o., Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice

Projektant:

dtto

Zpracovatel:

ing. Zdeněk Šimoník

CC-CZ:

Datum:

27.01.2021

IČ:

44138814

DIČ:

IČ:

25305697

DIČ:

CZ25305697

IČ:

DIČ:

IČ:

18141196

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**286 120,07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	286 120,07	21,00%	60 085,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**346 205,28**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Státní hrad Veveří - palác, oprava balkónu u míst. č. 211**

Místo:

Zadavatel: ing. Radomír Veselý

Uchazeč: MOLAT spol. s r.o., Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice

Kód dílu - Popis

## Náklady stavby celkem

### HSV - Práce a dodávky HSV

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

---

4 - Vodorovné konstrukce

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

---

997 - Přesun sutě

---

998 - Přesun hmot

### PSV - Práce a dodávky PSV

---

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

---

772 - Podlahy z kamene

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

---

VRN3 - Zařízení staveniště

---

VRN7 - Provozní vlivy

---

Datum: 27.01.2021

Projektant: dtto

Zpracovatel: ing. zdeněk  
Šimoník

Cena celkem [CZK]

**286 120,07**

178 267,93

---

30 750,00

---

10 666,60

---

5 159,66

---

110 890,60

---

19 875,87

---

925,20

---

**62 852,14**

---

5 954,74

---

56 897,40

---

**45 000,00**

---

30 000,00

---

15 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Státní hrad Veveří - palác, oprava balkónu u míst. č. 211**

Místo:

Datum: 27.01.2021

Zadavatel: ing. Radomír Veselý

Projektant: dtto

Uchazeč: MOLAT spol. s r.o., Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice

Zpracovatel: ing. Zdeněk Šimoník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**286 120,07**

D HSV Práce a dodávky HSV

**178 267,93**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**30 750,00**

1	K	31126.1	Osazování kamenných překladů a říms objemu přes 0,06 do 0,10 m3	kus	4,000	650,00	2 600,00
2	M	583819.3	PC Kamenné překlad 2a/KA	ks	1,000	1 700,00	1 700,00
3	M	583819.4	PC Kamenný překlad 2b/KA	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
4	M	583819.5	PC kamenná římsa 3/KA	ks	2,000	1 700,00	3 400,00
5	K	31126.2	Osazování kamenných odvodňovacích žlabů	ks	8,000	650,00	5 200,00
6	M	583819.6	PC Odvodňovací žlab 4a/KA - 4d/KA	ks	4,000	2 100,00	8 400,00
	VV		4a/KA,4b/KA,4c/KA,4d/KA				
	VV		4		4,000		
7	M	583819.7	PC Odvodňovací žlab 4e/KA	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
8	M	583819.8	PC Odvodňovací žlab 4f/KA	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
9	M	583819.9	PC Odvodňovací žlab 4g/KA	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
10	M	583819.10	PC Jímací prvek drenáže 5/KA	ks	1,000	800,00	800,00

D 4 Vodorovné konstrukce

**10 666,60**

11	K	458311131.1	Filtrační vrstvy z betonu drenážního	m3	0,802	13 300,00	10 666,60
	P		Poznámka k položce: množství je zvýšeno koeficientem 1,50 z důvodu členitosti profilu drenážní vrstvy				
	VV		((4,85+4,95)/2*(1,70+2,18))/2+1,48*0,80)*0,05*1,50		0,802		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**5 159,66**

12	K	622325259	Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 1, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	2,640	893,00	2 357,52
	VV		(5,55+1,65+2*0,80)*0,30		2,640		
13	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	0,673	3 940,00	2 651,62
	P		Poznámka k položce: množství je zvýšeno koeficientem 1,05 z důvodu členitosti podkladu				
	VV		((4,85+4,95)/2*(1,70+2,18))/2+1,48*0,80)*0,06*1,05		0,673		
14	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	11,759	12,80	150,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				110 890,60
15	K	9.01	Nevyrozpočtovatelné detaily	%	1,000	8 880,76	8 880,76
P			<i>Poznámka k položce: 7 % ze ZRN</i>				
VV			126867,94*0,07 'Přepočtené koeficientem množství			8 880,756	
16	K	9.02	Ostatní náklady	%	1,000	12 686,79	12 686,79
P			<i>Poznámka k položce: 10 % ze ZRN</i>				
VV			126867,94*0,1 'Přepočtené koeficientem množství			12 686,794	
17	K	936911111.1	PC Montáž chrlíče žlabového z kamene šířky x hloubky x délky 200 x 200 x 400 mm	kus	1,000	500,00	500,00
18	M	583819.11	PC Chrlíč 6/KA		1,000	2 800,00	2 800,00
19	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	142,600	150,00	21 390,00
VV			14,00*( 4,20+3,80)+8,50*3,60			142,600	
20	K	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122	m2	8 556,000	5,00	42 780,00
P			<i>Poznámka k položce: uvažuje se nasazení lešení 60 dnů</i>				
VV			142,600*60			8 556,000	
21	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	142,600	80,00	11 408,00
VV			142,6			142,600	
22	K	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	6,000	150,00	900,00
23	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,185	1 500,00	277,50
P			<i>Poznámka k položce: vybourání římsy z pálených cihel</i>				
VV			4,10*0,30*0,15			0,185	
24	K	965031131	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2	m2	11,750	150,00	1 762,50
VV			(2,25+1,70)/2*(5,25+5,45)/2+1,48*0,80			11,750	
25	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,175	2 760,00	3 243,00
VV			11,750*0,10			1,175	
26	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	2,640	68,50	180,84
VV			(5,55+1,65+2*0,80)*0,30			2,640	
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	8,783	114,00	1 001,26
P			<i>Poznámka k položce: Očištění stávajících kamenných prvků Plocha konzol stanovena odhadem</i>				
VV			3,80*(0,26+2*0,15+0,20) +2,15*(2*0,50+2*0,15)+3,100			8,783	
28	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	11,750	150,00	1 762,50
P			<i>Poznámka k položce: Očištění kleneb po odstranění stávajících vrstev podlahy balkonu</i>				
VV			(2,25+1,70)/2*(5,25+5,45)/2+1,48*0,80			11,750	
29	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8,783	150,00	1 317,45
P			<i>Poznámka k položce: Očištění stávajících kamenných prvků Plocha konzol stanovena odhadem</i>				
VV			8,783			8,783	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>	<b>19 875,87</b>			
30	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,507	1 900,00	8 563,30
31	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	22,535	200,00	4 507,00
P			<i>Poznámka k položce: předpokládaná vzdálenost k nakládku na dopravní prostředek je do 100 m (50 m je v základní položce)</i>				
VV			4,507*5	22,535			
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,507	500,00	2 253,50
33	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	63,098	30,00	1 892,94
P			<i>Poznámka k položce: předpokládané místo pro recyklaci (uložení) do 15 km</i>				
VV			4,507*14	63,098			
34	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,507	590,00	2 659,13
VV			4,507	4,507			
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>	<b>925,20</b>			
35	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,313	400,00	925,20
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>62 852,14</b>			
<b>D 711</b>			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>	<b>5 954,74</b>			
36	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu	m2	0,880	450,00	396,00
VV			(5,55+1,65+2*0,80)*0,10	0,880			
37	M	58581002	stěrka cementová rychleutnuoucí pro izolace stěn ve styku se zemínou	kg	0,880	190,00	167,20
38	K	711471301	Montáž dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby pro izolaci spodní stavby proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě na ploše vodorovné V fólii z mPVC kladených volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením jednotlivých segmentů	m2	11,759	171,00	2 010,79
P			<i>Poznámka k položce: Cena je vynásobena koeficientem 1,5 z důvodu členitosti složitosti podkladu</i>				
VV			((4,85+4,95)/2*(1,70+2,18)/2+1,48*0,80)*1,10	11,759			
39	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm	m2	13,523	250,00	3 380,75
VV			11,759*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	13,523			
<b>D 772</b>			<b>Podlahy z kamene</b>	<b>56 897,40</b>			
40	K	772521250	Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 30 do 50 mm	m2	11,000	1 800,00	19 800,00
P			<i>Poznámka k položce: množství převzato z výpisu kamenných výrobků 1/KA</i>				
VV			10,00*1,10	11,000			
41	M	583819.1	PC deska dlažební pískovec 300/300 tl 50mm	m2	11,440	2 380,00	27 227,20
VV			11*1,04 *Přepočtené koeficientem množství	11,440			
42	K	772991116	Dlažby z kamene - ostatní práce spárování epoxidem	m	11,000	200,00	2 200,00
43	K	772991411	Dlažby z kamene - ostatní práce čištění nových dlažeb po pokládce základní	m2	11,000	30,00	330,00
44	K	772991422	Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý	m2	11,000	200,00	2 200,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	998772103	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	1,318	2 900,00	3 822,20
46	K	998772181	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,318	1 000,00	1 318,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				45 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				30 000,00
47	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	30 000,00	30 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				15 000,00
48	K	070001000	Provozní vlivy	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00